Zmluvné strany sa dohodli, že za prípravu a vypracovanie Žiadosti a jej príloh a za poskytnutie 
poradenstva pri podaní Žiadosti Vykonávateľovi ako aj za prípravu a vypracovanie Doplnenia 
Žiadosti a za poskytnutie poradenstva pri podaní Doplnenia Žiadosti ako aj za služby 
k Súčinnosti EF uhradí Objednávateľ Poskytovateľovi odmenu vo výške 1700,00 EUR 
(jedentisícsedemsto celých eur) (ďalej len „Odmena").

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Odmena je splatná v častiach nasledovne:
5.2.1. prvú časť z Odmeny vo výške 850,00 EUR (osemstopäťdesiat celých eur) uhradí 

Objednávateľ po nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy na základe faktúry so splatnosťou